
FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA         

CNPJ: 72.172.224/0001-91

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2012 - PR

5/2012

5/2012

07/05/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

LOTE:  1

REUNIDAS TURISMO S.A.     (6732)

1 TRANSPORTE DESCONTINUADO DE PASSAGEIROS PARA
EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURAIS, EM PERCURSOS DE
01 A 200 QUILÔMETROS EM VIAGENS A SEREM
REALIZADAS NO ESTADO DE SANTA CATARINA, COM
VEÍCULO TIPO MICRO ÔNIBUS, DE CAPACIDADE MÍNIMA
PARA 25 PASSAGEIROS SENTADOS, DOTADO DE
CALEFAÇÃO.

KM 1.200,00  0,0000 2,6288 3.154,50

2 TRANSPORTE DESCONTINUADO DE PASSAGEIROS PARA
EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURAIS, EM PERCURSOS DE
201 A 500 QUILÔMETROS EM VIAGENS A SEREM
REALIZADAS NO ESTADO DE SANTA CATARINA, COM
VEÍCULO TIPO MICRO ÔNIBUS, DE CAPACIDADE MÍNIMA
PARA 25 PASSAGEIROS SENTADOS, DOTADO DE
CALEFAÇÃO.

KM 1.000,00  0,0000 2,4288 2.428,80

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

4/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 5/2012

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS PARA REALIZAR 
VIAGENS ESPECIAIS NO TRANSPORTE DA DELEGAÇÃO DO MUNICÍPIO E DE EQUIPES ESPORTIVAS 
E CULTURAIS, DURANTE A PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS, FESTIVAIS E COMPETIÇÕES A NÍVEL 
REGIONAL, ESTADUAL E NACIONAL NO EXERCÍCIO DE 2012. 

d )  Data Homologação: 29/05/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item 

JOAÇABA,   29   de  Maio   de   2012.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------



FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA         

CNPJ: 72.172.224/0001-91

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2012 - PR

5/2012

5/2012

07/05/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

REUNIDAS TURISMO S.A.     (6732)

3 TRANSPORTE DESCONTINUADO DE PASSAGEIROS PARA
EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURAIS, EM PERCURSOS
ACIMA DE 501 QUILÔMETROS EM VIAGENS A SEREM
REALIZADAS NO ESTADO DE SANTA CATARINA, COM
VEÍCULO TIPO MICRO ÔNIBUS, DE CAPACIDADE MÍNIMA
PARA 25 PASSAGEIROS SENTADOS, DOTADO DE
CALEFAÇÃO.

KM 3.000,00  0,0000 2,2989 6.896,70

Total do Fornecedor: 12.480,00

LOTE:  2

REUNIDAS TURISMO S.A.     (6732)

4 TRANSPORTE DESCONTINUADO DE PASSAGEIROS PARA
EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURAIS, EM PERCURSOS DE
01 A 200 QUILÔMETROS EM VIAGENS A SEREM
REALIZADAS NO ESTADO DE SANTA CATARINA, COM
VEÍCULO TIPO ÔNIBUS CONVENCIONAL, DE CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 42 PASSAGEIROS SENTADOS, DOTADO DE
BANHEIRO E CALEFAÇÃO.

KM 1.200,00  0,0000 3,8599 4.631,86

5 TRANSPORTE DESCONTINUADO DE PASSAGEIROS PARA
EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURAIS, EM PERCURSOS DE
201 A 500 QUILÔMETROS EM VIAGENS A SEREM
REALIZADAS NO ESTADO DE SANTA CATARINA, COM
VEÍCULO TIPO ÔNIBUS CONVENCIONAL, DE CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 42 PASSAGEIROS SENTADOS, DOTADO DE
BANHEIRO E CALEFAÇÃO.

KM 2.000,00  0,0000 3,6597 7.319,40

6 TRANSPORTE DESCONTINUADO DE PASSAGEIROS PARA
EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURAIS, EM PERCURSOS
ACIMA DE 501 QUILÔMETROS EM VIAGENS A SEREM
REALIZADAS NO ESTADO DE SANTA CATARINA, COM
VEÍCULO TIPO ÔNIBUS CONVENCIONAL, DE CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 42 PASSAGEIROS SENTADOS, DOTADO DE
BANHEIRO E CALEFAÇÃO.

KM 4.200,00  0,0000 3,4997 14.698,74

Total do Fornecedor: 26.650,00

Total Geral: 39.130,00

JOAÇABA,   29   de  Maio   de   2012.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------


